CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kính gửi: Công ty Cổ phần Sông Ba.
Tôi tên là: …………… …….  Sinh ngày: . . ./…/ ...
· Số CMND/CCCD: …………   Ngày cấp: . . . /…/… Nơi cấp: …………………………………………………………………….
· Quốc tịch: ……………………
· Dân tộc: ……..…………….. ;       Tôn giáo: ……………………
· Địa chỉ thường trú: ……………………………………………….
· Điện thoại: ………………………………………………………..
· Trình độ chuyên môn: …………………………………………….
· Chức vụ công tác hiện nay: ………………………………………
.........................................................................................................

Bằng văn bản này, Tôi cam kết sẽ thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực nếu được bầu làm thành viên Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Sông Ba, nhiệm kỳ 2020 – 2025.

……., ngày … tháng …. năm 2022.
                                                                      Người cam kết

                                                                (ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu 04